

TPM Invest ApS

Højvej 39, 8471 Sabro

CVR-nr. 40 42 06 14

Årsrapport

5. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. april - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM Invest ApS Højvej 39 8471 Sabro
	CVR-nr.: 40 42 06 14
	Regnskabsår: 5. april - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	TPM Holding Company ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.691 Det ordinære resultat efter skat udgør -18.822. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/4 2019 <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	127.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.423</u>
Driftsresultat	87.268
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.430</u>
Resultat før skat	-13.162
Skat af årets resultat	<u>-5.660</u>
Årets resultat	<u>-18.822</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.822</u>
Disponeret i alt	<u>-18.822</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.550.406
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.587.131</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.587.131</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.232
Andre tilgodehavender	<u>220.529</u>
Tilgodehavender i alt	<u>230.761</u>
Likvide beholdninger	<u>72.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>303.232</u>
Aktiver i alt	<u>3.890.363</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-18.822
Egenkapital i alt	<u>31.178</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	15.892
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.892</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.810.813
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.810.813</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	103.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.112.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	816.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.032.480</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.843.293</u>
Passiver i alt	<u>3.890.363</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	5/4 2019 - 31/12 2019			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				8.933
Andre finansielle omkostninger				91.497
				<u>100.430</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 5. april 2019				50.000
				<u>50.000</u>
3. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				-18.822
				<u>-18.822</u>
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.913.889	103.076	1.810.813	1.403.712
	<u>1.913.889</u>	<u>103.076</u>	<u>1.810.813</u>	<u>1.403.712</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.914 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.294 t.kr.				
6. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TPM Holding Company ApS, CVR-nr. 40419764 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
